温州科技馆职工食堂劳务外包服务合同

发包人：温州科技馆（以下简称甲方）
承包人：          （以下简称乙方）
统一社会信用代码：
为办好科技馆员工食堂，确保用餐安全与饮食质量，对食堂实行劳务服务承包。具体条款如下：
一、承包期限：
自2025年6月19日起至2026年6月18日止，为期壹年。
二、承包费用：
合计人民币：                            含税。
[bookmark: _GoBack]乙方在完成下列承包要求的情况下，甲方每月支付乙方劳务承包费人民币：               含税。 (食堂用人费用由乙方自行负责)。食堂运营总费用包括所有相关人员的工资、奖金、各种节假日加班费、各种社会保险、食宿与交通、安全及管理费用、税费及利润、办理健康证等相关有效证件及证件年检等费用，上述费用已包含在承包费内。乙方雇佣人员发生的包括但不限于劳动纠纷、工伤、意外事故、人损等一切问题，由乙方负责解决和处理。
三、对乙方的基本工作要求：
1、在规定的供应时间内，足量提供中式饭菜（快餐），午餐具体供应时间：11：00-13：00
2、供应品种：
大众菜肴品种每餐不少于8种，其中荤菜4种或4种以上，努力增加花色品种，提高饭菜质量，同时乙方要在甲方规定的金额内进行菜品采购。
    3、每天满足科技馆正常用餐人数的需求：
在承包期内配合单位食堂管理人员的食材采购，餐前材料核对、清洗、烹制，餐后厨房、餐厅及食堂区域的卫生打扫、餐具清洗，定期完成清洁及消杀工作，配合我馆食堂管理人员完成消防及安全管理工作。
4、提供晚餐服务的费用结算：如遇当天需要晚餐供应，甲方不在给予乙方额外补贴费用，乙方需无条件配合甲方工作，提供晚餐服务。
5、人员配备要求：主厨（具有国家承认的厨师资格证件）1名：主要负责厨房烹饪工作、提前一天列出所需采购食材清单，帮厨1名，人员配备由乙方自行负责。食堂工作人员需持健康证上岗，每年自行在卫生部门指定体检医院进行一次健康检查，无健康合格证者，不准在食堂工作，所有工作人员证件须将其复印件留于甲方进行备案。食堂工作人员上岗必须规范操作，一律穿工作服，操作间严禁吸烟。
6、卫生、安全要求：
6.1、厨房、餐厅卫生：一餐一打扫，一周一大扫，平面天天扫，立面周周搞，保持厨柜、冰箱、货柜等设备设施清洁卫生，餐具整洁，定期灭杀四害（由甲方另行负责安排），环境符合我馆及卫生管理部门的要求。不得在厨房进行与供餐之外的作业。非职工食堂相关工作人员，不得进入食堂厨房区域进行无关操作。
6.2、接受单位和上级卫生管理部门的管理、监督和考核。
6.3、职工食堂运营期间，每天必须做好留样工作，杜绝发生群体性的食物中毒事件，按中毒检测结果，有关责任方，各负其责，并支付因此而产生的费用。
6.4、由于本厨房为燃气作业，严禁吸烟，违者每次处以人民币1000元罚款，并在当月劳务费中扣除。如累犯不改，我馆有权解除劳务合同。
6.5、做好安全工作，确保职工就餐和自身安全。
6.6、遵守科技馆职工食堂制度。
7、承包期内不允许超出承包范围之外的经营活动,若经营而发生卫生安全事故或问题，一概由乙方自行负责。
8、工作时间及考勤：
8.1、每日：上午8:00至下午13:00。
8.2、考勤相关内容参照馆内员工。工作人员每日须签到，三天以上假期需馆领导审批，考勤计入月底考核标准内。
8.3、承包方在请假期间必须自行安排落实好劳务人员，并向科技馆综合服务部报备，确保科技馆职工食堂正常运行，且承担由此产生的劳务费用。
9、考核及违约责任
9.1、每月进行工作考核（考核内容以考核表为准）。
9.2、每季度进行菜品调查，配合月考核表对厨师进行工作考核。
9.3、每月根据考核结果进行费用结算。
9.4、违约责任：
	乙方每月得分
	处罚标准
	备注

	70分以上
	合  格
	连续5个月低于40分，甲方有权终止与乙方承包合同。如有其他情节严重的工作不到位，甲方有权要求乙方赔偿损失。

	60~69分
	扣除300元/当月

	50~59分
	扣除400元/当月

	40~49分
	扣除500元/当月

当就餐员工对食堂意见较大时，不满率在50%以上且连续3个月考核低于40分，并要求停止承包时，甲方有权终止承包合同，对提前终止合同所产生的额外费用由乙方承担。

9.5、其他不符合工作卫生安全行为的处罚标准
	处罚内容
	处罚标准

	食堂餐具有异味、有食物残渣、有明显污浊一个月内发现5次及以上
	扣除100元/当月

	不相关人员进入操作间并进行食堂相关工作
	扣除200元/当月

	工作时间，在操作间吸烟喝酒。
	扣除1000元/当月

四、本服务项目不得分包、转包。一经发现，温州科技馆有权解除劳务承包合同。
五、合同一年一签，第二年合同根据前一年的考核结果确定是否续签合同。
六、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。
七、本合同从甲乙双方签章之日起生效。若乙方在试用期（试用期为1个月）期间承未能达到本合同服务要求，甲方有权终止承包合同。
八、本合同一式肆份，甲执叁份，乙方执壹份。

甲  方：（签字或盖章）           乙  方：（签字或盖章）

法人或委托代理人：              法人或委托代理人：

联系方式：0577-88965022          联系方式：

合同签订时间：         年   月   日

1